
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/526/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/218/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 czerwca 2016 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Pań-

stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/218/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie uchwa-

lenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2016 r. poz. 3163) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady komunalne, które są segregowane, należy gromadzić w pojemnikach oraz workach wyłącz-

nie do tego celu przeznaczonych, o ujednoliconych kolorem oznaczeniach: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) w pojemniku niebieskim z napisem "Papier" - z przeznaczeniem na papier i tekturę oraz odpady opa-

kowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

b) w pojemniku zielonym z napisem "Szkło" - z przeznaczeniem na szkło oraz odpady opakowaniowe ze 

szkła, 

c) w pojemniku lub worku brązowym z napisem "Bio" - z przeznaczeniem na odpady ulegające biode-

gradacji oraz odpady zielone, 

d) w pojemniku lub worku żółtym z napisem "Metale i tworzywa sztuczne" - z przeznaczeniem na meta-

le oraz odpady opakowaniowe z metali, tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe tworzyw 

sztucznych i odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

e) w worku czerwonym z napisem "Odpady niebezpieczne" - z przeznaczeniem na odpady niebezpiecz-

ne; 

2) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) w pojemniku niebieskim z napisem "Papier" - z przeznaczeniem na papier i tekturę oraz odpady opa-

kowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

b) w pojemniku zielonym z napisem "Szkło" - z przeznaczeniem na szkło oraz odpady opakowaniowe ze 

szkła, 

c) w pojemniku lub worku brązowym z napisem "Bio" - z przeznaczeniem na odpady ulegające biode-

gradacji oraz odpady zielone, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 5593



d) w pojemniku żółtym z napisem "Metale i tworzywa sztuczne" - z przeznaczeniem na metale oraz od-

pady opakowaniowe z metali, tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych i 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

e) w worku czerwonym z napisem "Odpady niebezpieczne" - z przeznaczeniem na odpady niebezpiecz-

ne.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1.01.2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Opocznie 

 

 

Wiesław Wołkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5593


		2018-10-26T07:50:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




